
2013年 5月 27日 

いきいき世代株式会社 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて、弊社は下記へ本社を移転することになりましたのでお知らせいたします。 
これを機会に、社業発展のため社員一同より一層の努力を致す所存でございますので、

何卒ご高承のうえ倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 

 
 

  
○ 新住所 
〒102-0073 

   東京都千代田区九段北一丁目 8番 10号 住友不動産九段ビル 9階 
○ 新電話番号： 03-6779-4141（代表） 
○ 新 FAX番号：03-6779-4151 
○ 移転先業務開始日：2013年 6月 3日（月） 9:00～ 
※ 現オフィスでの業務は、2013年 5月 31日（金）17：30までとなります。 
なお、コールセンターは、通常どおり 19時まで営業いたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 


